Santa Eulàlia d’Unha, Naut Aran”,  redactat per l’arquitecte tècnic, Sr. Alejo Puértolas Solé, col·legiat núm. 742 
ICATEELL, amb un pressupost d’execució per contracte (PEC) de setanta-set mil set-cents noranta euros amb 
seixanta-sis cèntims (77.790,66 €), dels quals la quantitat de seixanta-quatre mil dos-cents vuitanta-nou euros 
amb vuitanta cèntims (64.289,80 €) corresponen a l’execució de l’obra i la quantitat de tretze mil cinc-cents 
euros amb vuitanta-sis cèntims (13.500,86 €) a l’impost sobre el valor afegit. 

En data 3 de juliol de 2025 la Junta de Veïns de l’EMD d’Unha, en sessió ordinària, va acordar l’aprovació inicial